(у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Кількість голосів виборців, які підтримали 
територіальний виборчий список кандидатів 

у депутати від місцевої організації 
політичної партії

прописом цифрами

1 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО  
ОБ’ЄДНАННЯ "БАТЬКІВЩИНА"

Сто
двадцять вісім

128

2 ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"

Чотириста дев’яносто 
п’ять

495

3 РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ДОВІРЯЙ  
ДІЛАМ" В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ Двісті двадцять три 223

4 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ГРОМАДЯНСЬКА ПОЗИЦІЯ" Сімдесят дев’ять 79

5 ОДЕСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 
"ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ" Двісті двадцять шість 226

6 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СИЛА І 
ЧЕСТЬ" Тридцять один 31

7 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "НАШ  
КРАЙ" Сто вісімдесят один 181

8 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ЗА 
МАЙБУТНЄ" Чотирнадцять 14

9 ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "СЛУГА  
НАРОДУ" Триста сімдесят два 372

1
0

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "РАЗОМ  
СИЛА" Дев’ять

9

1
1

ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ "ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ  
ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ПЕРЕМОГА ПАЛЬЧЕВСЬКОГО" Сто сімдесят дев’ять

179

16) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у 
депутати, не підтримавши окремого кандидата в депутати з цього списку, від кожної місцевої 
організації політичної партії у межах територіального виборчого округу:

[...]

3 Савчинська Марія Іванівна Двадцять чотири 24
4 Нагребецька Надія Степанівна Тридцять п’ять 35
5 Бондаренко Людмила Леонідівна Двадцять п’ять 25
6 Тертишна Олена Іванівна Дванадцять 12

ОДЕСЬКА РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ОПОЗИЦІЙНА ПЛАТФОРМА - ЗА ЖИТТЯ"
1 Клюкас Ольга Петрівна Двісті шістдесят три 263

2 Лазова Тетяна Миколаївна Сімдесят п’ять 75

3 Коменда Катерина Олександрівна Вісімнадцять 18

4 Сметана Віктор Сергійович Тридцять сім 37

5 Золотченко Андрій Павлович Двадцять три 23

6 Пурдик Наталья Анатоліївна Сім 7

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ "ДОВІРЯЙ ДІЛАМ" В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ